Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola

St Incl. |Conseguimento
Tipo Posto Tipo . . Posto Cognome
Ris Lingua
Posto

COMUNE AN 1 PETRANGELO
COMUNE AN 2 ZACCARELLA
COMUNE AN 3 PATRICELLI
COMUNE AN 4 PETRARCA
COMUNE AN 5 SILVESTRI
COMUNE AN X 6 COLALONGO
COMUNE AN X 7 BISCIOTTI
COMUNE AN X 8 DI RIENZO
COMUNE AN X 9 PADULA
COMUNE AN 10 D'ANDREA
COMUNE AN 11 TRIVELLINI
COMUNE AN 12 MARTUCCI
COMUNE AN X 13 VILLARI
COMUNE AN X 14 DELRICCIO
COMUNE AN X 15 VICCIONE
COMUNE AN X 16 DIPASQUALE
COMUNE AN X 17 MARTINO
COMUNE AN X 18 VITULLO
COMUNE AN 19 FALASCA
COMUNE AN 20 DI LORENZO
COMUNE AN X 21 LOMBARDOZZI
COMUNE AN 22 FUOCO
COMUNE AN X 23 CARUSO
COMUNE AN 24 MONDA
COMUNE AN X 25 VARRECCHIONI
COMUNE AN X 26 MITE
COMUNE AN 27 D'ERCOLE
COMUNE AN X 28 PALUMBO
COMUNE AN X 29 ANTENUCCI
COMUNE AN 30 SALTARELLI
COMUNE AN X 31 CATALANO
COMUNE AN X 32 DI FALCO
COMUNE AN X 33 MAGLIOLI
COMUNE AN X 34 MILANO
COMUNE AN X 35 MARTINO
COMUNE AN X 36 APOLLONIO
COMUNE AN X 37 ROCCIO
COMUNE AN X 38 BACCARO
COMUNE AN X 39 ALTOPIEDI
COMUNE AN X 40 GIANCOLA
COMUNE AN X 41 FERRUCCIO
COMUNE AN 42 D'ANGELO
COMUNE AN X 43 DISTEFANO
COMUNE AN X 44 MENICHELLI
COMUNE AN 45 FARDELLA
COMUNE AN X 46 DI MEO
COMUNE AN 47 RAINONE
COMUNE AN X 48 CUTONE
COMUNE AN X 49 DI VAIO



Primaria ISIC82600E Data Produzione Graduatoria Definitiva: 07/12/2019

Nome Datg Punteggio Ptz Prefer. 2| Serv. Senza Demerito
Nascita 1

MALFISIA 30/05/1966 89 Q R
ROBERTA 29/11/1980 84 Q
MARIALUIGIA 05/03/1977 82 R
MONIA 21/03/1976 77 Q R X
ROBERTA 26/03/1966 74 Q
MONYA 24/07/1969 68
GRAZIELLA 27/07/1974 67 R
ADA 18/02/1976 65
EMILIA 06/09/1969 62 Q R
DONATELLA 06/08/1980 62 K Q
MARIA PATRIZIA 02/06/1965 61 S
LUISA 25/10/1959 60
DEBORAH 15/05/1982 58,5 Q R X
ANNA 20/11/1977 55 Q R X
ISABELLA 06/09/1979 55 R
IRMA 29/12/1966 52 Q R
ROSITA 20/01/1981 51 Q R
LUCIANA PAOLA 31/12/1977 50 Q R
ANGELA 16/03/1962 49 Q
ILARIA 06/03/1986 49 Q X
MARIAROBERTA 29/07/1982 48 Q R X
ANTONIETTA 05/11/1976 42
KATIA 11/08/1979 41 Q
ROSARIA 21/11/1978 40 R X
FRANCESCA 21/07/1978 38 R X
LORETA 10/06/1968 37 Q R
CRISTINA 09/03/1970 36 Q R
CELESTEOLIVIA 01/12/1971 29
SONIA RITA 14/03/1976 28 L Q
MARIA ANTONIETTA 08/09/1969 28
SANDRA 07/01/1977 27
CARLA 27/12/1968 26 X
ROSA 18/12/1977 25 Q R X
SPERANZA 16/01/1968 24 X
ROSSANA 06/06/1975 23
VALERIA 29/05/1980 21 R
ALFONSINA 21/07/1978 21
VERA 29/07/1981 17 Q R
CARMELA 24/05/1966 17 R
NICOLINA 25/12/1976 17
ANNA ADDOLORATA 19/10/1970 17
PATRIZIA 28/10/1970 16 R
MARIARITA 05/05/1977 16 R
SIMONA 09/08/1982 16 R
DIANA 07/05/1968 16
ANNA 04/12/1967 15 Q R
ANNALISA 14/05/1971 15
ANNA MARIA 04/03/1955 14 G Q
FILOMENA 04/02/1966 14 Q R X
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VENTURA
DISTEFANO
RUFO
INCOLLINGO
MONTORO
MARRA
AMODEI
DACCHIOLI
CASTAGNA
DANTONIO
MELONE
AMICONE
PETRARCA
ZACCARELLA
ZACCARELLA
ZACCARELLA
PETRANGELO
PETRARCA
BISCIOTTI

DI RIENZO
TRIVELLINI
VILLARI

DI LORENZO
MONDA
SALTARELLI
D'ANGELO
RAINONE
ZACCARELLA
PADULA
VITULLO
MITE
MAGLIOLI
BACCARO



EMANUELA
SIMONA
ANTONIETTA
ERNESTINA
LUIGINA GIOVANNA
CRISTINA
CLARA
MARIAROSARIA
ANNA MARIA
KATIA
GIUSEPPINA
LOREDANA
ENRICA
ROBERTA
ROBERTA
ROBERTA
MALFISIA
MONIA
GRAZIELLA

ADA

MARIA PATRIZIA
DEBORAH
ILARIA
ROSARIA
MARIA ANTONIETTA
PATRIZIA
ANNALISA
ROBERTA
EMILIA

LUCIANA PAOLA
LORETA

ROSA

VERA

25/04/1978
09/02/1980
02/03/1969
12/12/1978
01/10/1963
26/10/1974
14/04/1982
09/10/1973
17/01/1975
08/09/1975
28/11/1968
01/02/1975
04/04/1969
29/11/1980
29/11/1980
29/11/1980
30/05/1966
21/03/1976
27/07/1974
18/02/1976
02/06/1965
15/05/1982
06/03/1986
21/11/1978
08/09/1969
28/10/1970
14/05/1971
29/11/1980
06/09/1969
31/12/1977
10/06/1968
18/12/1977
29/07/1981
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65
61
58,5
49
40
28
16
15
84
62
50
37
25
17
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